PHỤ LỤC 1: NHÃN DÁN TÚI ĐỰNG HỒ SO TUYỂN DỤNG
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
_____________

HỒ SƠ ĐĂNG KÝ
TUYỂN DỤNG NĂM 2015

HỌ TÊN	ĐIỆN THOẠI……………………...
VỊ TRÍ TUYỂN DỤNG:	MÃ SỐ:………….
ĐƠN VỊ:

Hồ sơ gồm:
1/ Đơn xin việc
2/ Sơ yếu lý lịch
3/ Bản sao bằng TN Đại học, bảng điểm
4/ Bản sao bằng Thạc sĩ và bảng điểm
5/ Bản sao bằng Tiến sĩ
6/ Bản sao chứng chỉ ngoại ngữ
7/ Bản sao chứng chỉ tin học
8/ Bản sao CMND
9/ Bản sao Giấy khai sinh
10/ Bản sao HKTT
11/ Giấy khám sức khoẻ
12/ Thư giới thiệu
13/ Giấy chứng nhận hoạt động cộng đồng
14/ Các loại giấy tờ, chứng chỉ khác :

	+ …………………………………………………….
	+ …………………………………………………….
	+ …………………………………………………….
	+ …………………………………………………….

PHỤ LỤC 2: MẪU SƠ YẾU LÝ LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Ảnh
4 x 6

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SƠ YẾU LÝ LỊCH

I. Sơ lược lý lịch:
-  Họ và tên: …………………………………………….
-  Ngày, tháng, năm sinh:  …………………………….. Nam/Nữ:
-  Nơi sinh:
-  Thường trú tại:
…………………………………………………………………………………………......................................
- Địa chỉ liên hệ:
- Nghề nghiệp:
- Chức vụ và đơn vị công tác hiện nay (nếu là cán bộ, công chức)
…………………………………………………………………………………………..........................
-  Dân tộc: ……………………………………………… Tôn giáo:
- Thành phần gia đình:
- Thành phần bản thân:
- Ngày vào Đoàn:
- Ngày vào Đảng:…………………………Ngày chính thức:
- Trình độ: + Văn hóa:
                  + Ngoại ngữ:
                 + Tin học:
                  + Chuyên môn:

II. Quá trình học tập, công tác:
	Từ tháng, năm
đến tháng, năm
	Đã học và tốt nghiệp những trường nào, ở đâu hoặc làm những công việc gì (kể cả hợp đồng lao động) trong cơ quan, đơn vị, tổ chức nào, ở đâu

III. Quá trình đào tạo, bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ
	Tên trường hoặc cơ sở đào tạo, bồi dưỡng
	Chuyên ngành
đào tạo, bồi dưỡng
	Từ tháng, năm
Đến tháng, năm
	Hình thức đào
tạo, bồi dưỡng
	Văn bằng, chứng chỉ

	............................
............................
............................
............................
............................
............................
............................
............................
............................
	..............................
..............................
..............................
..............................
..............................
..............................
..............................
..............................
..............................
	....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
....../.......-....../.......
	........................
........................
........................
........................
........................
........................
........................
........................
........................
	..............
..............
..............
..............
..............
..............
..............
………..
………..

Ghi chú: Hình thức đào tạo, bồi dưỡng bao gồm: Chính qui, tại chức, chuyên tu, …..
               Văn bằng bao gồm: Tiến sĩ, thạc sĩ, bác sỹ, dược sỹ, cử nhân, kỹ sư, cao đẳng, trung cấp, ..

IV. Khen thưởng:
	Tháng, năm
	Nội dung và hình thức khen thưởng
	Cấp quyết định

V. Kỷ luật:
	Tháng, năm
	Lý do và hình thức kỷ luật
	Cấp quyết định

VI. Quan hệ gia đình:
-  Họ tên cha: ........................................................................Năm sinh:
-  Nghề nghiệp:
-  Chỗ ở hiện nay:
-  Họ tên mẹ: ……………………………………………….Năm sinh:
-  Nghề nghiệp:
-  Chỗ ở hiện nay:
-  Họ tên Vợ hoặc Chồng:
-  Nghề nghiệp:
-  Chỗ ở hiện nay:
-  Họ tên các con (năm sinh, đang làm gì? ở đâu?):

-  Họ tên anh, chị, em (năm sinh, đang làm gì? ở đâu?):

	Cam kết những lời khai trên đây của tôi là đúng sự thật, nếu sai tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm.

Người khai
(Ký tên, ghi rõ họ tên)

..............., ngày .....tháng .... năm 20........
XÁC NHẬN CƠ QUAN, ĐỊA PHƯƠNG
 (Ký tên, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

PHỤ LỤC 3: GIẤY CAM KẾT TÌNH TRẠNG VIỆC LÀM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày       tháng      năm 2015

GIẤY CAM KẾT

- Họ và tên:
- Số CMND:	Ngày cấp	Nơi cấp
- Địa chỉ liên lạc:
Tôi xin cam kết các nội dung sau:
(hiện tại chưa có việc làm hoặc đang công tác tại Đơn vị/công ty (từ ngày, số sổ BHXH), nếu được tuyển dụng Tôi cam kết sẽ thôi việc tại Đơn vị/ công ty đang công tác và chấp hành đúng theo quy định của Trường ĐHCNTT.)

[bookmark: _GoBack]Nếu có điều gì sai phạm, Tôi xin chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật.

	NGƯỜI CAM KẾT
	(ký và ghi rõ họ tên)